
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

体育新闻 2016年11月9日 星期三
值班主任：史自勋 主编：林永成 美编：张昕A11 综合

海南冠亚拍卖有限公司拍卖公告
（2016）海中法拍委字第97号

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口市中
级人民法院委托，由我司对下列涉案需变现财产进行公开拍卖：位于海口
市海盛路北侧紫园A区7栋A-1001房产（预售许可证号：20070137号，
建筑面积：148.34m2），参考价126.2888万元，保证金30万元。现将第三
次拍卖事项公告如下：1、拍卖时间：2016年11月25日15:30；2、拍卖地
点：海口市国贸大道48号新达商务大厦2803室本公司拍卖大厅；3、标的
展示及办理相关竞买手续时间：见报之日起至2016年11月24日17:00
止，逾期将不予办理竞买手续；4、收取竞买保证金时间：以2016年11月
23日17：00前到账为准；5、收取竞买保证金单位名称：海南省海口市中级
人民法院；开户行：海口市农村信用合作联社营业部，账号：
1009454890000657；6、缴款用途处须填明：（2016）海中法拍委字第97
号竞买保证金（如代缴必须注明代某某缴款）；7、特别说明：标的按现状净
价拍卖，过户的税、费由买受人承担。拍卖机构电话：0898-68539322
15008983855 法院监督电话：0898-66721690

招标公告
长影海南生态文化产业园票务区园林绿化工程（监理）项目位于海

口市，项目总建设用地面积约156405.65m2，其中包含沥青混凝土道

路、停车位、树池、铺装、水池、种植池及其他。招标范围：施工及保修

阶段全过程监理（具体以委托监理合同为准）。工期90日历天。投标

人须具备市政公用工程监理甲级（含）以上资质；总监具有在本单位注

册的市政公用工程（专业）国家注册监理工程师资格，不得同时跨省

（直辖市）、跨市县担任建筑工程项目的总监理工程师。可以在海南省

海口市同时担任1（不超过1个）个其他建筑工程项目的总监理工程

师。其他详见网络公告。不接受联合体投标。请于2016年11月9日

起从海口市公共资源交易网下载招标文件。本公告同时在中国采购

与招标网、海南省招标投标监管网、海口市公共资源交易网上发布。

招标人：长影（海南）文化旅游有限公司张小姐18686533625；招标代
理：中国远东国际招标公司符先生18078912160。

国有产权（资产）公开挂牌转让公告
项目编号：XZ201610HN0139 XZ201607HN0087-1
受委托，按现状公开挂牌转让以下车辆：1、琼BA1770别

克牌 SGM6521ATA 小型普通客车，挂牌价格为 195635.00
元；2、琼BJ0818帕萨特牌SVW7183SJD小型轿车，挂牌价格
为97943.00元；3、琼A28131大马HKL6540E4 客车，挂牌价
格为44634.00元。公告期：2016年11月9日至2016年11月
22 日 ，详情请登录海南省公共资源交易网（http://www.
ggzy.hi.gov.cn）、海南产权交易网（http://www.hncq.cn）查
询。联系方式：海南省公共资源交易服务中心产权交易21号
窗口，电话：0898-65237542，海口市国兴大道61号华夏银行
大厦18楼海南产权交易所，电话：0898-66558007（林先生）、
0898-66558023（徐小姐）。

海南产权交易所
2016年 11月 9日

椰岛华庭交房通知
尊敬的椰岛华庭业主：

椰岛华庭1#楼14-25层，2、3#楼已达到合同约定的交房条件，

请符合交房条件的业主于2016年12月10日前，携带身份证、合同

原件以及应缴纳的有关费用来我公司售楼处办理交房手续（公共维

修基金、契税由业主自行向指定单位缴纳），逾期则按视为已办理房

产交付手续。特此通知。

咨询电话：0898-66668822。

海南宾盛房地产开发有限公司

二0一六年十一月八日

海南省国家税务局第五稽查局公告
琼国税五稽告字〔2016〕4号

海南纳东贸易有限公司（纳税人识别号：460100324077100，法定
代表人：黄小虎）：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，我局对你
（单位）2015年3月24日至2016年5月31日期间涉税情况已检查完毕，
现需你公司对检查发现涉嫌虚开增值税专用发票的违法事实予以核实
确认，或提供有关证据。鉴于目前你公司已不在注册地址办公，法定代
表人、财务联系人均无法联系，相关涉税文书无法直接送达，现将《税务
事项通知书》（琼国税五稽通〔2016〕10号）公告送达。根据《中华人民共
和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条规定，自本公告之日起满
30日，即视为送达，我局将依法作出处理，特此公告。

办公地址：海口市龙昆北路10号6楼8610房
联系人：潘玲 王亚峰 联系电话：66792687 66792507

海南省国家税务局第五稽查局
2016年11月8日

海南省国家税务局第五稽查局公告
琼国税五稽告字〔2016〕5号

海南琼泰能实业有限公司（纳税人识别号：460100324077119，法
定代表人：岑太平）：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，我局对你
（单位）2015年3月24日至2016年5月31日期间涉税情况已检查完毕，
现需你公司对检查发现涉嫌虚开增值税专用发票的违法事实予以核实
确认，或提供有关证据。鉴于目前你公司已不在注册地址办公，法定代表
人、财务联系人均无法联系，相关涉税文书无法直接送达，现将《税务事项
通知书》（琼国税五稽通〔2016〕11号）公告送达。根据《中华人民共和国
税收征收管理法实施细则》第一百零六条规定，自本公告之日起满30日，
即视为送达，我局将依法作出处理，特此公告。

办公地址：海口市龙昆北路10号6楼8610房
联系人：潘玲 王亚峰 联系电话：66792687 66792507

海南省国家税务局第五稽查局
2016年11月8日

当代海南论坛'2016
冬季峰会征文公告

党的十八届五中全会从实现全面建成小康社会奋斗目标

出发，明确到2020年我国现行标准下农村贫困人口实现脱贫，

贫困县全都摘帽，解决区域性整体贫困。2016年10月15日，

省委主要负责同志主持召开省扶贫开发领导小组会议并强调，

要把脱贫攻坚工作作为“十三五”期间的一项重大政治任务和

第一民生工程，聚焦问题，有的放矢，亲力亲为，抓紧抓实，齐心

协力打好脱贫攻坚这场输不起的团体赛、总体战。为贯彻落实

中央和省委精神，推动社科专家学者积极为我省扶贫攻坚建言

献策，我会（院）拟于今年12月中下旬召开当代海南论坛冬季峰

会。现组织征文，有关事项如下：

1、征文主题：精准扶贫与海南全面建成小康社会。

2、论文要求：所写论文（对策建议）应理论联系实际，突出

前瞻性、针对性和可操作性；每篇3000—5000字。论文末尾注

明作者所在单位、职务、职称和联系方式。

3、成果使用：优秀论文（对策建议）将报送省领导和党政有

关部门参阅，并推荐给海南日报等报刊发表，年末出版论文

集。邀请论文作者参加峰会研讨，并做交流发言。

敬请各界人士围绕主题踊跃撰文，献计献策。应征论文

（对策建议）请于12月10日前提交我会普及咨询部，联系人：罗

继东；电话：65256059。E-mail：Luojidong263@163.com。

海南省社会科学界联合会
海南省社会科学院

二〇一六年十一月八日

库里（左）投中三分球后庆祝。 新华社发

■ 阿成

夺冠大热门勇士主场击败本赛
季还没有尝过胜绩的鹈鹕，本是不值
多提的赛果，但因为一项纪录的诞
生，让这场比赛值得铭记：库里投中
13个三分球，刷新NBA 历史上单场
命中三分球数纪录。

而有前一场比赛作为背景，库里
的纪录显得更有戏剧性和震撼力。在
上一场与湖人的比赛中，库里在三分
线外10投0中，这让他连续157场比赛
都投中三分球的纪录作古。上一场的
哑火铺垫着本场的爆发，一项纪录作

古后马上迎来另一项更重要纪录的诞
生，NBA史上最伟大的三分球手，把又
一项三分球纪录收入名下。

库里三分球手感的冰火两重天，
不仅直接导致两项纪录的一生一灭，
还关系到球队的胜负。上一场，因为
三分球失准，勇士输给湖人20分，水
花兄弟三分球20投2中，全队32投5
中。本场能赢鹈鹕，可以说主要靠三
分球打开胜局。第二节，靠库里狂中
三分拉开比分；后来对手追上比分，
又是库里的三分球发威锁定胜利。
本场勇士三分球35投16中，当然主
要是库里之功，他三分球17投13中，

命中率奇高，全场轰下46分外加5次
助攻5个篮板。这一夜，萌神让人彻
底跪了。

但勇士的战绩却傲娇不起来，拥
有“四巨头”的豪华阵容，开局6战仅
4胜2负，与夺冠大热门的身份，与球
迷的期望，相去甚远。显然，新组建
的勇士还存在很多问题，总给人“败
也三分，成也三分”的印象。如何摆
脱对外线手感的过分依赖，补强内
线，让内外联动？应该是勇士迫切需
要解决的问题。

人们说水花兄弟“变态准”，三分
球可以说是勇士的标签。但勇士过

往两个赛季的成功，却不完全依赖三
分球，他们有联盟排名前列的防守，
他们可以内外结合，内线并非软弱不
堪。但本赛季，为了引进杜兰特，搭
上了博古特等悍将，勇士的内线和板
凳变弱了。首发中锋帕楚里亚不能
跑、不能跳、不能防，又融入不进球队
体系。其他内线，韦斯特太老，卢尼
太嫩，麦基和瓦莱乔本就是打酱油的
角色，指望不上。因为内线羸弱，勇

士还得经常掷出“死亡五小”的阵容，
但显然，对手对勇士的小个快速阵容
已有应对之策，“死亡五小”基本上已
收不到奇效。

不知道勇士有没有通过交换球
员来改进内线实力的想法和空间？
在现有阵容上挖掘改良，也有让内外
结合联动更好的可能。如果勇士做
不到内外兼修，就只能寄望外线手感
常驻了。

败也三分，成也三分

本报讯 在北京时间8日结束
的NBA常规赛中，勇士队当家球星
库里命中13记三分球，帮助球队击
败鹈鹕队，创下NBA历史上个人单
场命中三分球的纪录。

在此前勇士客场与湖人的比赛
中，库里手感冰冷，三分球10次出手
全部落空，连续157场投进三分球的
纪录也就此中断。尽管一项纪录作
古，但库里又创下了一项崭新的纪
录。在勇士与鹈鹕的比赛中，库里砍
下全场最高的46分，其中三分球17
投13中，创下了NBA单场三分球命
中纪录。在库里的率领下，勇士主场
116：106战胜鹈鹕。

赛后，“萌神”库里自己谈起了
自己神奇表现。“我没想到会命中这
么多三分球，我以为会命中9个或者
10个，但是今天第一个三分球就进
了，这感觉很不错，因为上一场，你
懂的……”

上一场对阵湖人的比赛中，库里
三分球10投0中，自己连续157场比
赛投中三分球的纪录也被终结，对此
他依然耿耿于怀。

“我的训练安排都是一样的，但
是过去两天，我的专注程度达到了另
一个等级，”库里说，“我只是想找回
我的节奏，看着球飞进篮筐。我们的
助理教练弗雷瑟尔这几天也做得非

常棒，幸运的是，这些努力今晚成功
兑现了出来。”

“这是特别的一晚。”库里说。
此次“萌神”破纪录可不是蒙的，

这两年来，各类跟三分球有关的纪
录，都被勇士“水花兄弟”库里和汤普
森这哥俩破了个遍，唯独留着12个3
分的单场纪录。库里之前共有6场
单场3分达到两位数，上赛季对阵雷
霆打出12个3分球的表现。单场12
个三分球的纪录，在库里之前，只有
科比和马绍尔曾做到过。此次库里
破纪录，难怪有人吐槽，库里也是科
蜜，他就留着这个纪录等科比退役后
再打破。 （小海）

单场13个三分球，库里创NBA历史纪录

“萌神”破纪录可不是蒙的

大侃台

全国男子拳击冠军赛

海南选手夺两银
本报讯（记者林永成）2016全国男子拳击

冠军赛暨中国拳王争霸赛，日前在广东中山市
落幕，海南代表队游伦海和刁剑豪分获冠军赛
56公斤级和60公斤级亚军。

本项赛事是目前国内最高等级的拳击比
赛，250万元的总奖金创造了历史新高。共有
32个代表队88名运动员参赛，其中有20位参
加过奥运会的选手和多名全国冠军。比赛为
期5天，设10个级别。今年全国锦标赛的冠军
与参加里约奥运会的国家队队员出战拳王争
霸赛，今年全国锦标赛的第二至第八名参加冠
军赛。游伦海和刁剑豪参加冠军赛的角逐。

游伦海和刁剑豪是海南优秀的拳击运动
员。刁剑豪在2010年全国男子拳击锦标赛中
夺得57公斤级冠军，为海南省拳击夺得首个全
国锦标赛冠军。游伦海曾获得全国冠军赛冠
军、全国锦标赛银牌、全运会铜牌。

本报讯 （记者林永成）2016 年
“我爱足球”中国足球民间争霸赛南
区决赛日前在成都收官，代表海南
出征社会组比赛的海南佳宁娜红色
战车队获得一等奖，并晋级全国总
决赛。

小组赛阶段，海南佳宁娜红色
战车队分在A 组，他们首战 3:2 胜
广西队，取得开门红。次战面对云
南昆明队，双方以2:2战成平手。第
三场对阵贵州队，海南佳宁娜红色

战车队火力全开，以5:3获胜。小组
赛三场战罢，海南佳宁娜红色战车
队取得2胜1平的战绩，以小组第一
昂首晋级四强。

在四强赛中，海南佳宁娜红色战
车队对阵湖南队，只要获胜就能获得
一等奖，并取得参加全国总决赛的入
场券。在关键之战中，海南佳宁娜红
色战车队开足马力，以7:3大胜湖南
队，顺利晋级总决赛。

总决赛将于11月底在海口举行。

“我爱足球”中国足球民间争霸赛社会组

海南佳宁娜队进全国总决赛

省健身瑜伽大赛落幕

琼台师院夺集体组冠军
本报讯（记者王黎刚）由海南省文化广电

出版体育厅主办、海南省体育总会承办，海南省
瑜伽运动协会、海口市健身运动协会协办的
2016年海南省健身瑜伽大赛近日在海口市落幕。

本次大赛设有成年女子单人组、成年男子
单人组、元老女子单人组和集体组4个组别，来
自海口、三亚、五指山、昌江等全省18支代表队
138名运动员，经过两天紧张有序的比赛，最终
琼台师范学院代表队获集体组冠军；瑜美伽人
队王丹丹获成年女单冠军；琼台师范学院队陈
志坚获成年男单冠军；五指山市林仕汝获元老
女单冠军；最佳表演奖、最佳形象奖和最佳形
体奖分别由钟文丽、李玲、胡丽超获得；最佳组
合奖和最佳编排奖分别由琼台师范学院代表
队和小岛百孚代表队获得。

国际旅游岛帆板大奖赛
本周末三亚扬帆

本报讯（记者王黎刚）第三届国际旅游岛
帆板大奖赛三亚精英挑战赛将于11月11日到
13日举行，全国16个省市自治区及港澳台一
百余名帆板爱好者参与，他们将在三亚湾海上
运动中心（海坡六横巷）展开男女组帆板项目
冠军角逐。

国际旅游岛帆板大奖赛是由海南省、海口
市政府联合打造的一项精品体育赛事，是目前
国内规模最大、规格最高、内容最丰富、最具影
响力的一项帆板赛事。赛事借助海南得天独
厚的自然条件，结合“体育+旅游”的模式，促进
了国际旅游岛体育、旅游事业的发展。经过两
届赛事的成功举办，参赛人数逐年增加，影响力
逐步扩大，该赛事已经发展成为系列赛事。

本届赛事由省文体厅主办，省体育赛事中心、
三亚市文体局、三亚市天涯区人民政府承办。

新华社昆明11月8日电（记者
岳冉冉）8日晚，里皮率领的国足与
武汉卓尔队在昆明拓东体育场进行
了一场热身赛，使用433阵型的国足
在大雨中5：0取胜。

本场教学赛对媒体和部分球迷
开放，国家队也提前感受了主场氛
围。比赛原定于19：35举行，因为大
雨推迟到20点举行，上下半场各60
分钟。

里皮祭出了433阵容，颜骏凌守
门；姜至鹏、冯潇霆、梅方、张琳芃镇
守后防；中场为于海、郑智、蒿俊闵；
郜林、于大宝、张稀哲顶在锋线上。

上半场进行到15分钟，张琳芃
边路过人后带球射门得手，为国足首
开纪录。第21分钟和25分钟，张稀
哲在短短五分钟内分别助攻于大宝
和郜林破门，国足3：0领先。第32
分钟，武汉卓尔错失了上半场唯一的

点球机会，上半场比分最终定格在
3：0。

下半场，里皮对阵容进行大幅轮
换，孙可、武磊、黄博文、吴曦等队员
均替补上场。第 98分钟和 108 分
钟，武磊连续打进两粒点球，最终国
足以5：0大胜对手。

值得一提的是，拓东体育场的草
皮经受住了当日大雨的考验，草皮没
有积水，也没有翻起的草皮。

国足热身赛5：0胜武汉卓尔

里皮433首发阵型出炉


